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Завтраки
Глазунья с хрустящим беконом и колбасками  
Омлет со шпинатом и сливочным сыром 
Овсяная каша с ягодным соусом 
Сырники со сметаной и малиновым соусом 
Шакшука, яйца, жареные в соусе из помидоров 

650₽
550₽
480₽ 
600₽
450₽

Салаты
Салат с молодой капустой 
Овощной салат по-грузински 
Тар-тар из тунца с соусом понзу 
Салат с хрустящими баклажанами 
и розовыми томатами 
Большой зеленый салат  
Салат Цезарь:
С курицей 
С креветками 
С слабосоленой семгой 

380₽
540₽
700₽

650₽
540₽

 
450₽
600₽
700₽

Супы
Борщ  
Лапша с курицей 
Наваристая уха 
Тыквенный крем суп 
Томатный суп с креветками 

650₽
550₽
750₽
400₽

 500₽

Горячие блюда
Пельмени домашние 
Жареный картофель с грибами 
Пожарская котлета 
Запеченный палтус с пюре из корня сельдерея 
Телячий язык на гриле с соусом тимьян 
Утиная ножка 
Бефстроганов из говяжьей вырезки 
Карбонара 
Паста с креветками 
Паста с уткой 
Жаркое «Кристалл»

550₽
650₽
500₽

1000₽
950₽
850₽
1150₽
400₽
600₽
450₽

1000₽

Гарниры
Картофельное пюре 
Овощи гриль 
Мини картофель 

200₽
250₽
200₽
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Напитки
Вода Байкал 
б/г, с/г 250/50мл.                              
Rocket Tonic Ginger 200мл.                  
Coca-Cola 225мл.                                        
Red Bull   250мл.                             
Морс   250мл.                                        

Десерты
Морковный торт
Мороженое 
Сорбет

300₽
150₽
120₽

Сок Il Primo                                     
Яблоко                                        
Вишня                                  
Томат                            
Апельсин                                                                 

200₽
200₽
200₽
200₽

200мл.

250₽
250₽

Свежевыжатый сок  
Яблоко
Апельсин                                                                                                                                         

200мл.

Смузи 
Лесные ягоды – гранола   
Персик – грейпфрут    
                                                                                                                        

380₽
380₽

300мл.

Листовой чай :          
Ассам                                              
Сенча                                              
Жасминовые жемчужины      
Иван чай                                
Габба улун                              
ДаХунПао                                
Саган Дайля                                 
Травяной коктейль                  
Кир Рояль                                                                                                                                                                                                                   

350/500₽
350/500₽
350/500₽
350/500₽
350/500₽
350/500₽
350/500₽
350/500₽
350/500₽

400/800мл.

Чай 
с фруктами и ягодами:    
Смородина Розмарин               
Облепиха Малина                                                                                                                                                                                                                                    

400/650₽
400/650₽

500/800мл.

200/350₽
250₽
200₽
300₽
200₽

Лимонад 
Огурец – алоэ                                    
Манго – эстрагон                 
Мохито классический                  
Мохито клубничный                                  

350/1000мл.

320/800₽
320/800₽

320₽
320₽

Кофе
Эспрессо  30мл.                    
Американо  150мл.              
Капучино  230/360мл. 
Флэт Уайт  230мл.               
Латте  300мл.                              
Айс кофе  300мл.                          
Какао  300мл.                      
Альтернативное молоко                                         
Сироп в ассортименте                                                                                                                                                                                                           

190₽
210₽

260/390₽
280₽
260₽
280₽
260₽

80₽
50₽
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8 926 377 51 61
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